様式第１号（第４条、第６条、第８条関係）     （表）                    代理人記載例

本人通知制度申請書（届出書）
さぬき市長 殿

さぬき市住民票の写し等の第三者交付に係る本人通知制度に関する要綱の規定に基づき、次のとおり申請（届出）をします。

登録する（している）方

フリガナ サヌキ ユメ
生年月日

明治・大正・昭和・平成・令和・西暦

            ４５年  ７月  ７日
氏  名 讃岐 ゆめ

電話番号 080-2222-2222

住  所 〒 ７６９−２１０１  さぬき市志度５３８５番地８

申請の内容 （該当するものの□にチェックをしてください）

☑ 登録

住

所

☑ 現 住 所（２のとおり）

□ 上記以外              さぬき市

戸

籍

☑ 現   在

本 籍：さぬき市寒川町石田東甲９３５番地１

筆頭者：讃岐 太郎

□ 上記以外

本 籍：さぬき市

筆頭者：

本 籍：さぬき市

筆頭者：

□ 変更

□ 氏名（フリガナ）  □ 住所  □ 本籍  □ 筆頭者  □ その他 （複数可）

変更前

変更後

□ 廃止

窓口に来られた方 （該当するものの□にチェックをしてください）

□本人（以下の記載は不要です。）

□未成年者の法定代理人  □成年被後見人等の法定代理人  ☑その他の代理人（委任状（裏面）が必要です。）

フリガナ ツダ ウミ
生年月日

明治・大正・昭和・平成・令和・西暦

            ４０年  ３月 ３１日
氏  名 津田 うみ

電話番号 080-3333-3333

住  所
〒７６９−２４０１  さぬき市津田町津田９１５番地１

                        □通知先を法定代理人の住所にする

※事務処理欄

受付場所 申請区分 本人確認書類 登録番号 登録年月日 名簿 住基 戸籍 備考

□市民課

□総合支所

□本人

□法定代理人

□代理人

□個人番号カード

□旅券 □運転免許証

□その他

 ．  ．

□入力確認

令和〇年〇〇月〇〇日

１

２

４

申請（届出）の区分（※いずれかに〇）  登録  変更  廃止

３

記入した日を必ずお書きください

現住所と同じ場合は上段にチェックをしてください。

現在戸籍のみの通知を受け取りたい場合は

「現在」にチェックをして、現在の本籍と

筆頭者名を記入してください。

※現在の戸籍以外で過去の戸籍の通知を

受け取りたい場合は「 上記以外 」に

チェックをして、その戸籍の本籍と

筆頭者名を記入してください。

住⺠票の本人通知を
受け取りたい方

⼾籍の本人通知を
受け取りたい方

（裏）

委任状

令和〇年〇〇月〇〇日委任

代
理
人

住 所 さぬき市津田町津田９１５番地１

氏 名 津田 うみ

 私は、上記の者を代理人と定め、本人通知制度に係る次の事項に関する一切の権

限を委任します。

（ 事前登録の申請 ・ 登録事項の変更の届出 ・ 事前登録の廃止の届出 ）

(委任者) 住    所 さぬき市志度５３８５番地８

                氏名（署名） 讃岐 ゆめ

                生 年 月 日   昭和４５年  ７月  ７日

記入時の注意

・登録できる方は、さぬき市に住民登録や本籍がある人（過去にあった人を含

む。）です。

・登録する方の住所は、肩書（マンション名など）まで記入してください。

・現在戸籍以外の戸籍とは、従前戸籍（婚姻前）や、市外に転籍等をする前の

戸籍などです。必要に応じて記入してください。

記入した日を必ずお書きください